Cenpeukun AMmutpun Hukonaesuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

018/25

019/25

020/25

021/25

022/25

023/25

024/25

025/25

026/25

027/25

028/25

029/25

030/25

031/25

032/25

033/25

034/25

035/25

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

YMO CeHpeuknn AMuTpuin
HunkonaesBuu

YMO CeHpeuknn OMuTpuin
HunkonaesBuu

4o CeHpeuknin OMnTpui
Hnkonaesuy

YMO CeHpeuknn AMnuTpuin
Hunkonaesuy

4o CeHpeuknn OMnTpuin
Hnkonaesny

YMO CeHpeuknn AMutpuin
Hunkonaesuuy

4o CeHpeuknn OMnTpuin
Hnkonaesuy

4YMO CeHpeuknn AMutpuin
HunkonaesBuuy

4Mo CeHpeuknin AMUTpun
Hnkonaesny

4YMO CeHpeuknn AMutpuin
HunkonaesBwuy

Yo CeHpeuknin OMnTpui
Hunkonaesuy

YMO CeHpeuknn OMuTpuin
HunkonaesBwuy

YMO CeHpeuknn OMuTpuin
Hunkonaesuy

YMO CeHpeuknn AMuTpuin
HunkonaesBuy

YMO CeHpeuknn OMuTpuin
HunkonaesBuu

YMO CeHpeuknn OMuTpui
Hnkonaesny

YMO CeHpeuknn OMuTpuin
HunkonaesBuy

4o CeHpeuknin OMnTpuin
Hnkonaesny

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2025

02.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

CBepeHun

CeHpeuknin OMnTpuit Hnkonaesmy

004977

25.09.2008

OOBbEKT OLeHKHU

AMTC

3eMe ibHbIN

YHacCTOK 1 XWnion

oM

AMTC

AMTC

MaLUUHbI 1
obopypnoBaHue

KBapTUpa

KBapTupa

AMTC

MalUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUVHbI 1
obopypnoBaHue

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

3eMe ibHbIN

YHaCTOK 1 XWnaon

oM

AMTC

AMTC

AMTC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa



036/25

037/25

038/25

039/25

040/25

041/25

042/25

043/25

044/25

4YMO CeHpeuknn AMutpuin
HunkonaesBwuy

4o CeHpeuknin OMnTpuin
Hunkonaesuu

Yo CeHpeuknin OMnTpui
Hunkonaesuy

YMO CeHpeuknn AMutpuin
HunkonaeBuvy

YMO CeHpeuknn OMuTpuin
HunkonaesBuy

YMO CeHpeuknn AMuTpuri
Hnkonaesuy

YMO CeHpeuknn OMnTpun
HunkonaesBuu

YMO CeHpeuknn OMutpui
Hnkonaesuy

4o CeHpeuknin OMnTpuin
Hnkonaesuy

06.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

27.06.2025

3eMeJibHbIiA
YHYacCTOK 1 Xnion
nom

KBapTupa

3eMeJibHbIN
Yy4acCTOK U XKWoW
oM

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

3eMe bHbIN
YYaCTOK 1 »XXWon
LOoM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Сендецкий Дмитрий Николаевич

