

Сендецкий Дмитрий Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сендецкий Дмитрий Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		004977			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
018/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	01.04.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
019/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	02.04.2025	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
020/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	16.04.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
021/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	17.04.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
022/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	17.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
023/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	29.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
024/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	30.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
025/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	07.05.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
026/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	07.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
027/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	07.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
028/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	12.05.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
029/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	21.05.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
030/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	22.05.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
031/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	29.05.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
032/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	30.05.2025	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
033/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	02.06.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
034/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	03.06.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
035/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	03.06.2025	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества

036/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	06.06.2025	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
037/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	09.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
038/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	16.06.2025	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
039/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	17.06.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
040/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	17.06.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
041/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	17.06.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
042/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	18.06.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
043/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	18.06.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
044/25	ЧПО Сендецкий Дмитрий Николаевич	27.06.2025	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости